桃園縣新街國小98年度第四次學校特色工作小組籌備會議

                      會議紀錄

一、時間：98年07月09日（星期四）12時30分，地點：陶板屋餐廳
二、主席：余謝財                         紀錄：林淑珍
三、出席：（如簽到單）

    陳慧珍、林淑珍、朱啟華、姜旭成、姜智慧、廖佳仁

四、主席致詞：

    感謝大家，辛苦了。

五、討論事項：

（一）案由：「專長教師98年暑期工作概況」(協助學校特色)及開學後須進行之工作(如附件) 。

決議：通過。

     （二）各組工作報告：

(1) 環境活化組：採購情形如附件，已估價三次，預計需$220,000，使用家長會帳戶下之各界捐款，因經費不足，執行$200,000，其餘俟後續款項足夠時再執行。

(2) 典藏記憶組：目前只徵到三張相片，擬從70週年校慶照片篩選部份可用照片，會同工程紀錄組欲出版之資料，一併整理出版。

(3) 網站建置組：請各組將相關資料、相片於7月底前交出，以利8月中更新。

(4) 工程紀錄組：學生所有資料均已掃描成數位檔，相片、錄影資料均已按日期歸檔，暑假配合出版組一起整理，開學後出版。

(5) 課程發展組：學校特色課程教案已有兩人交出，其餘7/15前交件，預定7月底審查完畢(各年級一篇，每篇八節課設計)。

(6) 出版組：將利用暑期專長教師協助整理出版品等工作。

六、臨時動議：無
七、散會